2006/12/08〈土〉16:00～ 本校和室

第１回 同窓会役員会 議事録
出席者；顧  問／平野弘昭
    会  長／森 義輝
    会長代行／中森克之  副 会 長／志田 学，笹村 一
    会計監事／林 和男  会計監査／吉田茂樹  監  事／斉藤真奈美，川中康平，高橋 輝
    事務局長／水澤 章  ＊確認漏れ５名

１．卒業式関係

(1) 第47回 卒業証書授与式 平成19年３月24日〈土〉午後開式予定
(2) 同窓会入会式 上記日程の午前を予定
(3) 卒業生数 357名（2006/12/8現在）
(4) 同窓会卒業記念品

  ① 卒業生      357名
  ② ３学年所属教員   19 名   (1)(2)合計 376名
  ③ 予備
 ＊上記内容で確認した。

 ＊湯呑み茶碗からグラスに変更することで確認された。

 ＊学校長にも確認済み。

 (5) 卒業アルバム
 ＊日小田先生に確認する。

  →必ず購入していたものではない、とのこと。今回からは購入しないこととする。

(6) 卒業時の同窓会名簿作成
  ① 個人情報保護法
  ② 掲載（する・しない）調査
  ③ 規約
 ＊個人情報保護法・情報流出等の観点から、今後、名簿については作成しないことで承認された。

 ＊同窓会入会式の際に規約を配布する。但し、規約の見直しをすることを確認した。

 ＊廣済堂から今までのデータを回収

２．部活動特別後援会
  一口500円  第１期 岩本 昇明 様から1,000円お預かり
 ＊会長代行に預け、入金をすることとした。

３．部活動の全国大会出場におけるお祝い金
 ＊過去の規定を確認し、申し合わせ事項として活字に残すことで確認した。（個人・団体・卒業生）

４．その他
 (1) 同窓会独自のホームページ（サーバ）

今後、検討していく。
 (2) 50周年祝賀会に向けて
  ① 前売り（チケット制）にしてはどうか
  ② ゲスト出演の検討
  ③ 学校側へ記念品として寄贈する（500万円） → 学校長へ
 (3) 今後の運営費として
  50万円程度、事務局長が保管することとした。 → 後日、口座を開設し管理したい。